
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.07.2020 № 16/ 175  

 с.Боратин 

 

Про надання дозволу на встановлення 

групи тимчасових споруд для здійснення 

підприємницької діяльності Метельському О.А. 

 

              Розглянувши   заяву громадянина  Метельського  Олександра  Анатолійовича  про 

надання дозволу  на встановлення  групи тимчасових  споруд для провадження 

підприємницької діяльності на  земельній  ділянці по вул.Європейській  в с.Рованці  

терміном на 5 років  та керуючись  ст.26, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст.10,16 Закону України « Про благоустрій населених пунктів», ст.28 Закону 

України «Про врегулювання містобудівної діяльності», ст.123 Земельного  Кодексу 

України, згідно наказу  № 244 від 21.10.2011  Міністерства   регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України « Про  затвердження Порядку 

розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності», сільська 

рада   

В И Р І Ш И Л А : 

 

               1.Дати дозвіл  громадянину Метельському  Олександру  Анатолійовичу на 

виготовлення паспорта  прив’язки групи  тимчасових  споруд для здійснення  

підприємницької  діяльності на  земельній  ділянці по вул.Європейській  в селі  Рованці   

Луцького району  Волинської області  терміном на 5 років.     

              2. Рекомендувати гр. Метельському О.А. обладнати біля споруд  стоянку для 

автомобілів, провести освітлення території, встановити камеру відеоспостереження.   

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій ЯРУЧИК                                                                                                      

 


